
关于紫阳县人民检察院执勤执法车辆采购项目 

成交公告 

    紫阳县人民检察院执勤执法车辆采购项目已于 2021年 07月 30日进行询价，

现询价工作已结束，根据询价小组评审结论和采购人 2021 年 07 月 30 日书面确

认的“成交复函”，现将询价成交结果公告如下： 

一、采购项目名称：紫阳县人民检察院执勤执法车辆采购项目 

二、采购项目编号：ZKGS-2021-042 

三、采购人名称：紫阳县人民检察院 

 地      址：紫阳县城关镇环城路 

联系方式：0915-4423583 

四、采购代理机构名称：中科高盛咨询集团有限公司陕西分公司 

       地址：陕西省西安市未央区太华北路华远锦悦中心 1406 室 

联系方式：17319960951 

五、采购内容和要求：执勤执法车辆采购 

 项目用途：自用 

合同履行日期：合同签订后 15个日历日 

六、询价结果信息： 

1、成交供应商：安康市超达汽车销售有限公司 

2、成交金额：贰拾叁万捌仟元整（￥：238000.00） 

 3、地址：陕西省安康市高新技术产业开发区生物科技工业园区  

4、联系人：杨威 

5、联系电话：13629255758 

七、询价小组人员：刘明泰、徐亚妮、侯安平 

八、采购项目联系人：李丹  

联系方式（电话/传真）：17319960951 

九、各有关当事人若对本公告有异议，请按《中华人民共和国政府采购法》第

五十二条之有关规定执行。 

十、公告期自发布之日起一个工作日。 

特此公告  

      

     中科高盛咨询集团有限公司陕西分公司        

2021年 08 月 02 日 


